והעדויות המסמכים וכי מקום באותו נפרדות

בדיון ביום 4.2.16 שמע בית המשפט את העדויות של עדי התביעה

בתום הדיון טען ב"כ הנאשם כי אין לחייב את הנאשם להשיב לאשמה. לטענתה, לא ניתן לקשור את התאונה , שעליה
התייחס הולך הרגל לתאונה בה היה מעורב הנאשם.

הטענה שאין להשיב לאשמה, מעוגנת בהוראות של סעיף 158 ל-חסד"פ (נוסח משולב ), תשמ"ב - 1982.

קיימת פסיקה עניפה בקשר לטענה זו וניתן לתמצת את ההלכה באופן שרק במידה ולא יובאו בפני בית המשפט ראיות
מטעם התביעה כדי לבסס הרשעה "אפילו אם יינתן בהם מלוא האמון ויוענק להם מלוא המשל הראייתי" אז אין הצדקה
וראוי לזכותו. (ראה ספרו של כב' השופט קדמי, על סדר הדין לדרוש מן הנאשם להתגונן, שאין לו בפני מה להתגונן

לסיכום, הבקשה שלא לחייב את הנאשם להשיב לאשמה נדחית.

המשך המשפט ליום 03.03.16 שעה 09.00.

המזכירות תעביר החלטה זו ל- ב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"ג אדר א' תשע"ו, 22 פברואר 2016, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il